

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.		Tytuł	Wykonanie za okres			
			01.01.2015-31.12.2015r.	01.10.2015-31.12.2015	01.01.2014-31.12.2014r.	01.10.2014-31.12.2014r.
A		Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	261 889,34	40 676,99	97 776,53	38 218,61
-		od jednostek powiązanych	248 000,00	36 000,00	72 000,00	36 000,00
I		Przychody netto ze sprzedaży produktów	157 889,34	40 676,99	97 776,53	38 218,61
II		Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)				
III		Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV		Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	104 000,00			
B		Koszty działalności operacyjnej	271 342,19	54 971,24	197 687,88	46 003,11
I		Amortyzacja	15 110,05	3 777,61	22 363,39	3 777,51
II		Zużycie materiałów i energii	4 690,02	3 429,63	1 170,10	
III		Usługi obce	110 747,89	36 288,39	131 229,23	35 790,31
IV		Podatki i opłaty, w tym:	1 061,70	316,10	384,00	350,00
		- podatek akcyzowy				
V		Wynagrodzenia	39 995,74	8 274,94	38 310,00	5 040,00
VI		Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	8 174,72	1 629,31	4 231,16	1 045,29
VII		Pozostałe koszty rodzajowe	1 562,07	1 255,26		
VIII		Wartość sprzedanych towarów i materiałów	90 000,00			
C		Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(9 452,85)	(14 294,25)	(99 911,35)	(7 784,50)
D		Pozostałe przychody operacyjne	125,26	124,21	2,20	0,77
I		Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II		Dotacje				
III		Inne przychody operacyjne	125,26	124,21	2,20	0,77
E		Pozostałe koszty operacyjne	2 480,43	0,59	66 640,63	0,74
I		Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			55 280,33	
II		Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			9 555,38	
III		Inne koszty operacyjne	2 480,43	0,59	1 804,92	0,74
F		Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(11 808,02)	(14 170,63)	(166 549,78)	(7 784,47)
G		Przychody finansowe	38 157,04	11 606,00	54 815,48	37 031,47
I		Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
-		od jednostek powiązanych				
II		Odsetki, w tym:	38 157,04	11 606,00	26 644,11	8 674,10
-		od jednostek powiązanych	38 157,04	11 606,00	26 644,11	8 674,10
III		Zysk ze zbycia inwestycji			28 171,37	28 357,37
		- przychody ze sprzedaży akcji				
		- wartość sprzedanych inwestycji (-)				
IV		Aktualizacja wartości inwestycji				
V		Inne				
H		Koszty finansowe	165 496,00	19 763,65	831 000,07	823 114,74
I		Odsetki, w tym:	62 252,10	1 769,75	13 935,37	5 907,04
-		dla jednostek powiązanych	18 388,84	2 359,04	2 299,72	2 299,72
II		Strata ze zbycia inwestycji				
III		Aktualizacja wartości inwestycji	102 850,00	17 600,00	816 607,00	816 750,00
IV		Inne	393,90	393,90	457,70	457,70
I		Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	(139 146,98)	(22 328,28)	(942 734,37)	(793 867,74)
J		Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I		Zyski nadzwyczajne				
II		Straty nadzwyczajne				
K		Zysk (strata) brutto (I±J)	(139 146,98)	(22 328,28)	(942 734,37)	(793 867,74)
L		Podatek dochodowy	(23 126,00)	88,00	(168 230,00)	(152 928,00)
M		Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N		Zysk (strata) netto (K-L-M)	(116 020,98)	(22 416,28)	(774 504,37)	(640 939,74)